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BU SAYIMIZDA;       İÇİNDEKİLER 

 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge  1. GİRİŞ 

Birimi hakkında genel bilgileri;  2. BÜLTEN DÖNEMİ İYİ 

ÖRNEKLER 

 

Birim sorumluluğunda gerçekleştirilen  3. STRATEJİK PLANLAMA  

stratejik planlama çalışmaları,         ÇALIŞMALARI 

Yerel ve AB projeleri;        4. YEREL ve AB PROJELERİ        

  

TÜBİTAK projeleri, seminer ve Konferans  5. TÜBİTAK PROJELERİ 

 Çalışmaları hakkında genel bilgileri;   6. E-TWINNING PROJELERİ 

 

e-Twinning ve DynEd Çalışmalarını ve   7. İletişim Bilgileri 

Birim çalışanlarının iletişim bilgilerini;  

bulabilirsiniz. 
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1. GİRİŞ  

 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi; ilimiz eğitiminde başarıyı 

artırmak için, stratejik yöntem ve planlama, iç kontrol sistemi, idareyi geliştirme, 

hizmetlerin niteliğini artırma ve proje geliştirme faaliyetlerini, 2’si Araştırma, Stratejik 

Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibinde (ASKE) 2’isi Proje Ekibinde (PEK) olmak üzere 

toplam 4 kişilik öğretmen kadrosu ile yürütmektedir.  

  

AR-GE bültenimizin bu sayısında 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde 

birimimiz sorumluluğunda gerçekleşen çalışmalarla ilgili kısa bilgiler verilmiştir. 

 

2. BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 

 

ERASMUS+ PROJELERİNDE OKULLARIMIZIN BAŞARISI 

 

Avrupa Birliği tarafından uygulanan Erasmus+ programı kapsamında 

başvurusu Türkiye Ulusal Ajansı’na yapılan projelerin sonuçları açıklandı. Erasmus+ 

Programı Mesleki Eğitim Öğrenici Ve Personel Hareketliliği (KA102) projeleri 

kapsamında 3 okulumuzun projesi ve Erasmus+ Okul Eğitimi Programı Ana Eylem-

2; Okullar Arası Değişim Ortaklıkları Projeleri kapsamında 3 okulumuzun 4 projesi 

hibe almaya hak kazanmıştır. 

      Bu bağlamda; Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Şube Müdürü 

Ramazan BIYIKLIOĞLU ve ARGE Birimi ile birlikte Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı 

Salonu’nda Erasmus+ projesi bilgilendirme toplantısı yapıldı. Avrupa Birliği 

tarafından uygulanan Erasmus+ programı kapsamında başvurusu Türkiye Ulusal 

Ajansı’na yapılan projelerin sonuçlarına göre Erasmus + Programı Mesleki Eğitim 

Öğrenici Ve Personel Hareketliliği (KA102) projeleri kapsamında hibe alan 3 

okulumuzun ve Erasmus + Okul Eğitimi Programı Ana Eylem 2 - Okullar Arası 

Değişim Ortaklıkları Projeleri kapsamında hibe alan 3 okulumuzun idareci ve proje 

sorumlusu öğretmenlerimiz projeleri hakkında sunum yaptılar. 
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ERASMUS+ PROJELERİ KAPSAMINDA HİBE ALMAYA HAK KAZANAN 

OKULLARIMIZ VE PROJELERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL ADI PROJE ADI 

Kapadokya Mesleki Ve 

Teknik Anadolu Lisesi 
Kapadokya´dan Turizm Hareketliliği 

Kapadokya Çok Programlı 

Anadolu Lisesi 
Güneş Enerjisi Sistemlerinde Avrupa Stajı 

Nevşehir Mesleki Eğitim 

Merkezi 

Otomotiv Sektöründeki Çıraklarımızın 

Diagnostik Araç Bakım Üzerine Mesleki 

Yeterlilik Stajı 

Nevşehir Atatürk Ortaokulu Young Historians of Europe 

Nevşehir Atatürk Ortaokulu Strategies Preventing Early School Leaving 

Mihriban Emin Günel 

Ortaokulu 
Play2Adapt 

Recep Tayyip Erdoğan 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Bridging Cultures 
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KAP 50 PROJESİ ÖĞRETMEN BULUŞMALARI 

 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR, Müdürlüğümüz 

tarafından yürütülen KAP 50  (Nevşehir Eğitimde Kaliteyi Artırma Projesi) projesi 

öğretmen buluşmaları kapsamında Nevşehir Merkez Ortaokullarında görev yapan 

Matematik öğretmenleri ile bir araya geldi.  

Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu’nda 

yapılan toplantıya Kapadokya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rıfat YILDIZ,  İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Murat DEMİR, Şube Müdürü Ramazan BIYIKLIOĞLU, okul 

müdüleri,  öğretmenler katıldı. 

Programın açılış konuşmasını yapan Milli Eğitim Müdürümüz Murat DEMİR 

Matematiğin bir disiplin olduğunu her duyduğumuzu kabullenmemeyi, ispat etmeyi 

öğretirken farklı bir bakış açısı edinmemizi sağladığını ve Nevşehir´de öğretmen ve 

öğrencilerimizin Matematik dersine bakış açılarını değiştirecek, ezberci değil, oyun ve 

uygulama esaslı eğitim alacaklarını ifade ederek  “Matematik Atölyesi Projesi” ile 

ülkemizin önemli temel sorunlarından biri olan bilgi üretmek ve bilgiyi iyi kullanmak 

konusundaki eksikliklerin çözümüne katkı sağlayarak, Nevşehir’de yıldız 

matematikçiler yetiştirebileceğimize inandığını belirtti. 

 

Kapadokya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Rıfat YILDIZ, “Matematik 

Atölyesi” projesi ile bilgi vererek Nevşehir Milli eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 

içerisinde çalışmalar yürüttüklerini belirtti. 
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DÜNYA KIZ ÇOCUKLARI GÜNÜ KUTLANDI 

  

193 üyeli BM Genel Kurulunda, 2012 yılından itibaren Türkiye, Kanada ve Peru 

tarafından hazırlanan karar tasarısı ile bütün ülkelerin onayıyla kabul edilen 11 

Ekim´in ´´Dünya Kız Çocukları Günü´´ Nevşehir’de kutlandı. Diriliş Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu’nda Girişimcilik teması ile kutlanan 11 Ekim´in 

“Dünya Kız Çocukları Günü” Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Murat SALTIK, Şube 

Müdürü Ramazan BIYIKLIOĞLU, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı.  

 

Girişimcilik teması ile kutlanan 11 Ekim´in ́ ´Dünya Kız Çocukları Günü´´ etkinliğinde 

Kayseri Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Merve 

SARIOĞLU, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Seher 

ÜNSAL, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Gülper 

GÜNDÜZ YASSI konuşmacı olarak katıldı. 
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 ERASMUS DAYS KAPADOKYA ETKİNLİĞİ 

 

 
 

          Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Türkiye Ulusal 

Ajansı işbirliği ile ErasmusDays Kapadokya etkinliği Ahiler Kalkınma Ajansı 

Konferans salonunda yapıldı. ErasmusDays Kapadokya etkinliği açılışına Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Şube Müdürü Ramazan BIYIKLIOĞLU, Ulusal 

Ajans Uzmanları, idareciler, öğretmenler katıldı. 

 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, ilimizde eğitim kalitesinin 

artırılması adına proje çalışmalarını çok önemsediklerini,  ERASMUS Programı ile 

öğrencilerimizin dünya bilimine entegre olmuş, kapsayıcı, çoğulcu, çok sesli ve bu 

sayede açık fikirli ´Dünya vatandaşları´ olarak yetişirken yabancı dil becerilerini de 

geliştirebileceklerini, öğrencilerimizin araştıran, sorgulayan, yeni fikir üreten ve 

yenilikçi bakış açısıyla hareket eden bireyler olmalarını her zaman desteklediklerini ve 

Yurtdışı deneyiminin insanlara farklı kültürleri tanıma, diğer ülkelerin gelenek ve 

görenekleri, yaşam biçimlerini, eğitim, kültür, sanat gibi birçok konuda yeni şeyler 

öğrenmeyi sağladığını belirtti. 
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ERASMUS DAYS KAPADOKYA ETKİNLİĞİ VADİ YÜRÜYÜŞÜ 

 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 

Programları Merkezi Başkanlığı Türkiye 

Ulusal Ajansı işbirliği ile yürütülen 

ErasmusDays Kapadokya etkinliği 

kapsamında Ortahisar Kızılçukur Vadi 

yürüyüşü yapıldı. 13.10.2018 sabah 

Kapadokya’da Balonlar “ErasmusDays 

Kapadokya” bayraklarıyla etkinliğimize 

destek verdi. 

 

 13.10.2018 Cumartesi günü 

gerçekleştirilen Vadi yürüyüşü 

etkinliğine Dışişleri Bakan 

Yardımcısı Avrupa Birliği Başkanı 

Sayın Faruk KAYMAKCI, 

Nevşehir Vali Yardımcısı Sayın 

Aydın ABAK, Ulusal Ajans 

Başkanı Sayın Mesut 

KAMİLOĞLU, Milli Eğitim 

Müdürümüz Murat DEMİR, 

Müdür Yardımcıları Murat 

DİLDÖKEN, Murat SALTIK, Şube 

Müdürü Ramazan BIYIKLIOĞU, Türkiye Ulusal Ajans Uzmanları, ARGE Birimi 

Öğretmenlerimiz, EVS kapsamında Türkiye gönüllülük hizmeti yapan Avrupalı 

gönüllü gençler ve öğrencilerimiz katıldı.  

 

Yürüyüş öncesi konuşma yapan Dışişleri Bakan Yardımcısı Avrupa Birliği 

Başkanı Sayın Faruk KAYMAKCI öğrencilerimize Erasmus projelerinin önemi 

konusunda bilgi verdi ve öğrencilerimiz ile yakından ilgilendi. Çavuşin’de biten 

yürüyüş sonunda Avanos’ta çömlek atölyesi ziyaret edildi. 
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3. ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ MATERYAL VE ETKİNLİK 

YARIŞMASI 

     

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen III. Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Materyal ve Etkinlik 

Yarışmasına başvuruda bulunan 1416 ürün içinden Etkinlik kategorisinde Meraklı 

Zihinler isimli projeleri ile Güzelyurt Turgut Akdevelioğlu İlkokulu Sınıf Öğretmeni 

Hatice Özlem Mazak Mansiyon ödülüne layık görüldü. Meraklı Zihinler isimli 

çalışmada Acıgöl Tepeköy İlkokulu öğretmenleri, Özge Karakaya ve Serkan Tüfek 

katkıda bulunmuşlardır. Ankara’da düzenlenen ödül töreni Şube Müdürü Uğur 

PEKDEMİR’de katılmıştır. Çalışmalarından dolayı öğretmenlerimizi tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU 

 Milli Eğitim Bakanlığı ile Tarım ve Orman 

Bakanlığı arasında imzalanan işbirliği 

protokolü kapsamında, ülke genelinde 81 ilde 

aynı anda başlatılmış olan “Fidanlar, Fidanlarla 

Büyüyor”         Gelecek nesillerimizin çevre 

bilinciyle yetişmesi amacıyla daha yeşil bir 

Türkiye için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde 10 Milyon 

Fidan’ın dikim etkinliği eş zamanlı olarak Avanos ilçemiz Özkonak Kasabası Ziyaret 

Tepe mevkiinde gerçekleştirildi. 

         

Fidan ve badem ekimi etkinliğine; Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, Avanos Kaymakamı 

Murat Çağrı Erdinç, İl Milli Eğitim Müdürü Murat Demir, Özkonak Belediye Başkanı 

İlker Yürekli, İl Orman İşletme Müdürü Aykut Satırlı, Avanos İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Mehmet Berk, öğretmenler ile öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 
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NEVŞEHİR´DE ‘SCİENTİX STEM’ EĞİTİM ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ. 

 

 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ve Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim 

Teknolojileri Genel Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen "Scientix Stem Eğitim 

Çalıştayı” 07-09 Kasım 2018 tarihleri arasında Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinde, Merkez ilçede görevli Stem kulübü öğretmenlerinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Üç gün süren çalıştayda öğretmenlerimiz belirledikleri bir 

problem üzerinden, bu probleme çözüm oluşturacak projeleri ile ilgili sunum 

yapmışlardır. Eğitime katılan öğretmenlerimize katılım belgeleri verilmiştir. 

           

STEM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) eğitiminin amacı okullarda 

sorgulama, araştırma, üretme ve buluş yapma becerilerini geliştirmeye yönelik 

öğrenci merkezli eğitimi yaygınlaştırmaktır. STEM eğitimi sayesinde öğrenciler fen, 

teknoloji, mühendislik, matematik derslerinde öğrendikleri bilgilerini bir arada 

kullanarak problem çözme, buluş yapabilme ve ürün geliştirme gibi öz yeterliklerini 

geliştirmektedir. Scientix Projesi, Avrupa´da STEM eğitimini Scientix portalı 

aracılığıyla yaygınlaştırmayı amaçlayan bir projedir. 
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GÖREME ORTAOKULU ‘ZEKÂ OYUNLARI SINIFI’ AÇILDI 

          

Göreme Ortaokulu´nda ´Zekâ Oyunları´ sınıfı açıldı. ´Zekâ Oyunları´ sınıfının 

açılış törenine Milli Eğitim Müdürümüz Murat Demir, Göreme Belediye Başkanı Nuri 

Cingil, Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Sekreteri Bayram Ekici, Okul Müdürü 

Harun EFE, okul aile birliği Başkanı, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Zekâ Oyunları 

sınıfında öğrencilerimizin dikkat, zekâ ve becerilerine dayalı oyun grupları 

bulunuyor. ́ Zekâ Oyunları´ sınıfının oluşturulmasına Göreme Belediyesi destek verdi.  

 

Okulun “eğlenceli eğitim yeri” olmasında büyük rol oynayacak öğrencilerin 

keyif aldıkları oyun derslerinden sonra daha rahat ve mutlu olacaklarını söyleyen 

Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, akıl oyunları sınıfı ile çok amaçlı salonun 

yapımında emeği geçen, Göreme Belediye Başkanı Nuri Cingil ’e idarecilerimize ve 

öğretmenlerimize teşekkür etti. 
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 ERASMUS+ PROJELERİNİN MUHASEBELEŞTİRİLMESİ TOPLANTISI 

 

Nevşehir Muhasebe Müdürü Hasan ÇELİK, Milli Eğitim Şube Müdürü Ramazan 

BIYIKLIOĞLU ve ARGE Birimi ile birlikte Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı 

Salonu’nda Erasmus+ projelerinin Muhasebeleştirilmesi konulu bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. Avrupa Birliği tarafından uygulanan Erasmus+ programı 

kapsamında başvurusu Türkiye Ulusal Ajansı’na yapılan projelerin sonuçlarına göre 

Erasmus + Programı Mesleki Eğitim Öğrenici Ve Personel Hareketliliği (KA102) 

projeleri kapsamında hibe alan okullarımızın ve Erasmus + Okul Eğitimi Programı 

Ana Eylem 2 - Okullar Arası Değişim Ortaklıkları Projeleri kapsamında hibe alan 

okullarımızn idareci ve proje yürütücüsün katıldığı toplantıda Nevşehir Muhasebe 

Müdürü Hasan ÇELİK projelerin Muhasebeleştirilmesi konusunda yapılması 

gerekenlerle ilgili bilgi verdi.  
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DEĞERLİ ÖĞRETMENİM PROJESİ ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

  

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı 

2018 arasında  imzalanan protokol ile başlayan ve öğretmenlerimizin niteliğini 

artırmayı amaçlayan “Değerli Öğretmenim Projesi”´ kapsamında öğretmenler günü 

yemeği düzenlendi. Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Eğitim ve Sosyal 

Yardım Vakfı işbirliği ile organize edilen ve yemeğe Nevşehir Valisi Sayın İlhami 

AKTAŞ ‘ın değerli eşi Songül AKTAŞ Hanımefendi,  İl Emniyet Müdürü Sayın 

Mehmet ARTUNAY, Anadolu Grubu Başkan Vekili Nilgün YAZICI, Nevşehir İl Milli 

Eğitim Müdürü Murat DEMİR ve değerli eşi Nimet DEMİR,  Anadolu Eğitim ve 

Sosyal Yardım Vakfı Genel Müdürü Selim GÜVEN, Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım 

Vakfı Proje ve Pazarlama Müdürü Nil ÇELTEK, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İl 

Milli Eğitim Şube Müdürleri ve ilimizde proje çalışmalarında görev alan 100 öğretmen 

iştirak etti.  
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YÖNETİCİ GELİŞİM PROGRAMI (YÖGEP) KASIM AYI TOPLANTISI YAPILDI 

 

Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğümüzce başlatılan Yönetici 

Gelişim Programı (YÖGEP) 

çerçevesinde İlimiz Merkez ilçedeki 

İmam Hatip Okullarında görev 

yapan Müdür ve Müdür Yardımcıları 

ile Merkez Anadolu İmam Hatip 

Lisesinde “İmam Hatipler için 

Adanmış Bir Ömür-Celalettin 

ÖKTEN ” konulu belgesel izlendi. 

İmam Hatip okullarının 

Kuruluşunda büyük emeği olan 

Celalettin ÖKTEN hayırla ve 

şükranla yâd edildi. 

 

3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

 

2019-2023 Stratejik Plan Ekibiyle İstişare Toplantısı Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 

dönemi stratejik plan süreci 2018/16 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ile başlatılmış 

ve Genelge eki Hazırlık Programında merkez ve taşra birimlerinin çalışma takvimi ile 

uyulacak diğer hususlar belirtilmiştir. Stratejik yönetim sistemi mantığına ve 

mevzuata uygun olarak yürütülmesi beklenen çalışmalara ilişkin Başkanlığımıza 

ulaşan sorular ile sorun yaşanacağı düşünülen alanlara ilişkin hazırlık yapılmıştır.  

 

Bu kapsamda açıklama yazısı 

hazırlanmış ve üst politika 

belgeleri belirlenmiştir. Bu 

kapsamda Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz 2019-2023 

stratejik planını hazırlamak 

üzere hazırlık toplantısı 

Kapadokya Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nde Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın 

Murat DEMİR başkanlığında 

yapıldı. Toplantıya Strateji 

Geliştirme Şube Müdürü Ramazan BIYIKLIOĞLU, ARGE Birimi, İlçe Milli eğitim 

Müdürlükleri stratejik plan hazırlama ekipleri katıldı.  
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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 2023 EĞİTİM VİZYONU OKUL LİDERLERİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN öncülüğünde Milli Eğitim 

Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK tarafından 23 Ekim 2018 tarihinde açıklanan 2023 

Eğitim Vizyonu ile ilgili olarak Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Nevşehir 

il genelindeki okul liderlerine yönelik bilgilendirme toplantısı Nevşehir Recep Tayyip 

Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunda yapıldı. 

  

Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu okul liderleri bilgilendirme toplantısında 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR,  Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya 

SELÇUK’un da ifade ettiği gibi 2023 Eğitim Vizyonunun temel amacının çağın ve 

geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen bilime 

sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı çocuklar yetiştirmek” olduğunu 

belirterek konuşmasına başladı.  

 

2023 Eğitim Vizyonunun dört temel kavramının “Okul, Öğretmen, Öğrenci ve Veli” 

olduğunu belirten Sayın DEMİR, geleceği inşa edecek vizyonumuz, müfredatı 

bilgiden beceriye, beceriden görgüye taşımayı hedeflerken, başarının anahtarı olarak 

öğretmen eğitimlerini, okullar arasındaki eşitsizliği asgariye indirmeyi ve dolayısıyla 

sınav baskısını azaltmayı ön koşul olarak görmekte olduğunu vurguladı. 
 

2023 Eğitim Vizyonu kapsamında gerçekleştirilecek olan Okul Gelişim modelindeki 

hedefler doğrultusunda çocukların bireysel, akademik ve sosyal gelişim amaçlarına 

yönelik etkinlikler izlenecek, değerlendirilecek ve desteklenerek iyileştirilecek ve 

böylece tüm kademelerde, yarışma ve rekabet odaklı değil; paylaşım temelli bir 

anlayış benimseneceğini belirtti.  
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4. YEREL VE AB PROJELERİ 

  

A) YEREL PROJELER 

 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN " KOP SOGEP " PROJESİ KABUL EDİLDİ. 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından 2018 Yılı KOP SOGEP 

(KOP Sosyal Gelişim Atölyeleri) Projeleri kapsamında hazırlanan “Annemle 

Öğreniyorum KOP” projesi desteklenmeye hak kazanmıştır. Bu projenin 

hazırlanmasında emeği geçen Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimine 

teşekkür eder; ilimiz eğitimine hayırlı olmasını dileriz. 

 

KOP PROJEMİZ İLİMİZ EĞİTİMİNE HAYIRLI OLSUN 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ar-Ge Birimi tarafından 2018 Yılı 

KOP SOGEP (Konya Ovası Projesi 

Sosyal Gelişim Atölyeleri) Projeleri 

kapsamında hazırlanan “Annemle 

Öğreniyorum KOP” projemizin 

protokolü Konya’da imzalandı. 

Protokol imza törenine Milli Eğitim 

Müdürümüz Murat DEMİR, KOP 

Bölge Kalkınma İdaresi Başkan Yardımcısı Halil İbrahim TONGUR ve KOP İdaresi 

Beşeri Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörü Alper Bilgiç katıldı. KOP Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkan Yardımcısı Halil İbrahim TONGUR Nevşehir Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün hayata dokunan projeler hazırladığını belirterek Milli Eğitim 

Müdürümüz Murat DEMİR ve Ar-Ge Birimine teşekkür etti. Nevşehir Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak “Annemle Öğreniyorum KOP” projemizin ilimiz eğitimine hayırlı 

olmasını diler, proje emeği geçen Ar-Ge Birimimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

"DEĞERLİ ÖĞRETMENİM" PROJESİ 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Vakfı işbirliği ile "Değerli 

Öğretmenim" projesi kapsamında “Yönetişim Yetkinlikleri Eğitimi” semineri verildi. 

Ahiler Kalkınma Ajansı Konferans Salonu’nda gerçekleşen eğitimin ilk gününde 

Merkez İlçe’de görev yapan okul müdür yardımcılarına, ikinci gününde Gülşehir, 

Hacıbektaş ve Kozaklı’da görev yapan okul müdürlerine, üçüncü gün Acıgöl, Avanos, 

Derinkuyu ve Ürgüp ilçelerimizde görev yapan okul müdür yardımcılarına seminer 

verildi. Yönetişim Yetkinlikleri Eğitim seminerine 310 eğitim yöneticisi katıldı. İl Milli 

Eğitim Müdürü Murat DEMİR, eğitimin gerçekleştirilmesine yönelik memnuniyetini 

dile getirerek katkılarından dolayı Anadolu Vakfı yöneticilerine teşekkür etti.  

 

Üç gün boyunca devam eden eğitimlerde; “Okul Yönetimi, Kurum/Okul Kültürü, 

Kültür Yönetimi, Sistem Liderliği, Sistem Kurma, Güçlü Kişilik Özellikleri, Üstün 

Yönetsel Beceriler, Operasyon-Taktik ve Strateji, Takım Yönetimi ve Ekip Çalışması, 

Çatışma ve İletişim Yönetimi, Durumsal Liderlik Uygulaması, Yetenekleri Açığa 

Çıkarma, Takım Olma Aşamaları, Performans Değerlendirme ve Ödüllendirme, 

Eğitim Yönetimi, Yönetim Kuramları, Yönetim Süreçleri, Eğitim Yönetimin Amaçları, 

Yönetsel Erk” konularında eğitim yöneticilerini bilgilendirdi. Eğitim semineri, 

katılımcılara “Katılım Belgesi” verilmesinin ardından sona erdi. 
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ANADOLU’NUN KADINLARI PROJESİ İLK KEZ NEVŞEHİR’DE BAŞLADI 

 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı işbirliği 

ile “Anadolu’nun Kadınları Projesi” başladı.  

 

Kadınların bireysel ve toplumsal yaşamlarını iyileştirmelerine destek olmak amacıyla 

hayata geçirilen “Anadolu’nun Kadınları” projesi ile 18-55 yaş arasındaki kadınların 

gelişimlerini destekleyici imkânlar sağlayarak ekonomik ve sosyal konumlarını 

güçlendirmeyi ve ekonomik kalkınmada etkin rol almalarını sağlayacak fırsatlar 

yaratmayı amaçlayan program kapsamında 12-16 Kasım tarihleri arasında 

Nevşehir’deki kadınlara eğitimler verildi.  

 

Eğitim programı kapsamında kadınlara beş gün boyunca; finans okur yazarlığı, kişisel 

motivasyon, kişisel liderlik, girişimcilik, şirket kurulumu, KOSGEB destekleri, 

Türkiye’deki vergi yapısı ve sosyal güvenlik, inovasyon, iş güvenliği, kalite ve 

pazarlama başlıklarında eğitim verildi. Katılımcılara eğitim sonunda sertifika verildi. 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ MURAT DEMİR, ERASMUS + PROJELERİ İLE 

ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU 

 

 Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Erasmus + kapsamında İlimize 

gelen öğretmen ve öğrencilerle buluştu. Erasmus + Okul Eğitimi Programı Ana Eylem 

2 - Okullar Arası Değişim Ortaklıkları Projeleri kapsamında “Bridging Cultures” isimli 

projeleri ile hibe alan Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 

proje kapsamında Bulgaristan, Romanya, Portekiz ve Yunanistan’dan gelen öğretmen 

ve öğrencilerinin katılımları ile projenin başlangıç toplantısını Nevşehir’de 

gerçekleştirdi.  
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN PROJELERİ, KOP SOSYAL PROJELERİ 

ÇALIŞTAYI’NDA 

 

  Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından desteklenen 

Müdürlüğümüz tarafından yürütülen sosyal projelere ilişkin mali destek 

programlarını masaya yatırmak, mevcut durumlarını değerlendirerek varsa 

sorunların tespiti ile yapılabilecek iyileşme alanlarını ortaya koymak, yeni öncelikli 

alan ve proje önerileri almak üzere; "KOP Okuyor" ve "KOP SOGEP" proje 

yürütücülerinin, uzmanların, akademisyenlerin ve ilgili Bakanlıklardan temsilcilerin 

de katılımıyla Konya´da "KOP Sosyal Projeleri Çalıştayı" düzenlendi. KOP Sosyal 

Projeleri Çalıştayı’na Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ile Arge Birimi 

öğretmenimiz Hakan KARAMAN katıldı.  
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5. TUBİTAK PROJELERİ 

TUBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI 

17 Ekim 2017 tarihinde başlayan 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 

Başvuruları kapsamında Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlardan 75 proje 

başvurusu yapılmış olup 72 proje kabul edilmiştir. Okullarımız 4006-TÜBİTAK Bilim 

Fuarları Destekleme Programı kapsamında 360.000 TL destek almıştır. Toplumda 

bilim kültürünün yaygınlaştırılması, ülkemizin kalkınması, refaha kavuşması ve 

kıymetli öğrencilerimizin çağın gerektirdiği bilgi donanımına kavuşması yönünde 

yaptığınız projeler için teşekkür eder, başarılı çalışmalarınızın devamını dileriz. 

 

TUBİTAK 4006 Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı 

 

5-12. sınıf öğrencilerinin, eğitim-öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları 

doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak, araştırmalarının 

sonuçlarını sergileyebilecekleri ve eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortamın 

oluşturulması amacıyla düzenlenen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme 

Programının tanıtım ve bilgilendirme toplantısı Recep Tayyip ERDOĞAN İmam 

Hatip Lisesi’nde yapıldı. 

  

         

Toplantıya İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Şube Müdürü 

Ramazan BIYIKLIOĞLU, TÜBİTAK İl Temsilcisi Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi Doktor Öğretim Üyesi Davut SARITAŞ, ARGE Birimi TÜBİTAK projeleri 

koordinatörü Ersan UZ, okul müdürleri ve öğretmenler katıldı. 
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Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 

Murat DEMİR konuşmasında, TÜBİTAK 

bilim faaliyetleri öğrencilerimizin akademik 

hayatına çok şey katarak onların mesleki 

anlamda da başarılarını artıracağını ve 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 

tüm kurumlarımızda öğretmen ve 

öğrencilerimizde araştırma ve proje yapma 

konusunda farkındalık oluşturup, bilime 

olan ilgilerini artırmak, okul müdürlerimizin Bilim Fuarı’nın her aşamasında yürütücü 

ve danışman öğretmenlere gerekli desteği vermesini sağlamak ve bu doğrultuda 

projelerde kalite ve nicelik artışının sağlamayı hedeflediklerini belirtti.  

Toplantı TÜBİTAK İl Temsilcisi Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Doktor Davut SARITAŞ’ın TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme 

Programının tanıtımı ile sona erdi. 

 

6. E-TWİNNİNG ÇALIŞMALARI 

Avrupa´da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim 

öğretim faaliyetlerinde kullanılmasının yaygınlaştırılması, yenilikçi öğretim yöntem 

ve tekniklerinin Avrupa’da öğretmenler arası paylaşımının sağlanması, öğrenci ve 

öğretmenlerin bilişim teknolojilerini ve yabancı dili kullanma becerilerinin artırılması 

amacıyla ülkemiz, 22 Şubat 2009 tarihinde eTwinning Faaliyetinin üyesi haline 

gelmiştir. eTwinning Türkiye faaliyetleri, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 

Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş olan Ulusal Destek Servisi (UDS) ekibi tarafından 

yürütülmektedir. eTwinning Faaliyetinin yaygınlaştırılması için okullarımızda 

eTwinning Kuluğleri kurulmuştur. Bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. 9 

okulumuz eTwinning okulu başvurusu yapacaktır. Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve 

Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü eTwinning Ulusal Destek Servisi tarafından 

organize edilen 9.eTwinning Ulusal Konferansı gerçekleştirildi. Bu kapsamda İlimiz 

Altınyıldız Kurumları Sınıf Öğretmeni Sibel Özdil, Avrupa Kalite Etiketi almaya hak 

kazanan projenin ürünlerini sergiledi.  
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7. İLETİŞİM BİLGİLERİ  

 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi  

 

Adres  : Hükümet Konağı - Giriş Kat / Nevşehir.  

Telefon : 0 (384) 2123517 Dış Hat / 0 (384)213793 - Dâhili 165  

Faks  : 0 (384) 2123517  

Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com - ab50@meb.gov.tr  

 

 

Adı Soyadı Görevi 
Görevli Olduğu 

Ekip 
Telefon Elektronik posta adresi 

Ramazan  

BIYIKLIOĞLU  

Şube 

Müdürü  

Strateji Geliştirme 

Birimi Şube Müdürü  

0 (384) 

2137933 

Dâhili 119 

ramazan5007@hotmail.com  

Sevgi YILMAZ  Öğretmen  ASKE  
0 (384) 

2123517 
sevgiktlr50@gmail.com  

Muhammed Ali 

ERMAN  
Öğretmen ASKE 

0 (384) 

2123517 
aerman50@gmail.com 

Hakan  

KARAMAN  
Öğretmen  Projeler Ekibi  

0 (384) 

2123517 
hkaraman44@hotmail.com  

Ersan UZ  Öğretmen  Projeler Ekibi  
0 (384) 

2123517 
ersan_uz@hotmail.com  
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